El conocimiento | cgiciencias

BANCO PRELIMINAR DE PROPUESTAS ELEGIBLES DE CONVOCA TORIAS

es de todos

Convocatoria 844 de 2019

CONVOCATORIA PACTO PARA LA GENERACION DE NUEVO CONO CIMIENTO A TRAVES DE PROYECTOS DE INVESTIGACION CIE NTIFICA EN CIENCIAS MEDICAS Y DE LA SALUD

El Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnologia e Innovacién - COLCIENCIAS, atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria 844 de 2019, publica el banco preliminar de propuestas elegibles*, para tal fin se
permite reiterar la siguiente informacién debidamente publicada en los términos de referencia:

Nota: La inclusién de un proyecto en el banco de elegibles no implica obligatoriedad ni compromiso alguno de Colciencias de asignar recursos, ni genera derecho a recibir apoyos econémicos para quienes hayan presentado los proyectos
correspondientes.

I. Los requisitos establecidos para la convocatoria son los que se relacionan a continuacion:
No Requisito
R1 5.1.Cumplir con las especificaciones del numeral 3 “Dirigida A” definido en los presentes términos de referencia

5.2. Inscribir la propuesta a través del Sistema Integral de Gestién de Proyectos — SIGP, en una Unica temética y categoria de las establecidas en el numeral
4.

5.3. Presentar carta unificada de aval y compromiso institucional debidamente diligenciada y firmada por (el) o (los) Representante (es) Legal (es) de las entidades
participantes o quien haga sus veces, siempre cuando se anexe el documento que lo faculte para firmar. La contrapartida debe corresponder minimo al 30% del valor
R3 total de la propuesta constituido en aportes en efectivo y/o en especie (Anexo 4). Los Centros o Institutos de Investigacion, Desarrollo Tecnolégico autbnomos y
reconocidos por Colciencias a los cuales este adscrito (el) o (los) grupo (0s) que presenten la propuesta, no estan obligados a realizar aportes de contrapartida de
conformidad con la Politica de actores del SNCTel.

R5 5.4. El Investigador Principal de la propuesta debe estar adscrito al Grupo de Investigacion, Desarrollo Tecnoldgico e Innovacién proponente de la entidad ejecutora.

R4 5.5. Presentar el aval del Comité de Etica/Bioética nacional donde especifique claramente que la propuesta ha sido revisada y avalada en sus componentes éticos e
instrumentos a emplear

No Condiciones inhabilitantes

1 6.1. No cumplir con los requisitos y lineamientos establecidos en los Términos de Referencia de la convocatoria o que estos no se subsanen dentro de los plazos

establecidos por Colciencias.

6.2. Que el Investigador Principal presente mas de una propuesta en esta convocatoria y en las convocatorias de la Direccién de Fomento a la Investigacion
12 en modalidad de recuperacion contingente y cofinanciacion 2019. Colciencias verificara si el investigador principal del proyecto presenta mas de una
propuesta; si eso ocurre solo se tendré en cuenta la primera propuesta presentada.

13 6.3. El investigador principal que tenga proyectos en ejecucion o en proceso de financiacién vigencia 2018, en los que figure como director o Investigador principal.

14 6.4. No estar incurso en ninguna de las causales de inhabilidad e incompatibilidad establecidas en la Ley.

6.5. Que el Investigador Principal propuesto para esta convocatoria sea beneficiario de las Convocatorias 778-2017 y 792-2017, de Ecosistema Cientifico, en
condicién de Director Cientifico o Investigador Principal.

II. Los criterios de evaluacién para la convocatori  a son los que se relacionan a continuacion:

No Criterio de Evaluacion Puntaje maximo a asignar
Criterio 1 Calidad de la propuesta 60
Criterio 2 Resultados y productos esperados 20
Criterio 3 Conformacién del equipo de investigacion 15
Criterio 4 Presupuesto 5
Total 100

Ill. El Banco de Elegibles estara4 conformado por aquellas pr opuestas cuya calificacion en la evaluacion por panel sea ig ual o superior a SETENTA Y CINCO (75) puntos siempre y cuando o btengan en el criterio de “Calidad de la
propuesta” un minimo de 45 puntos.
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IV. Colciencias atendiendo a lo establecido en los términos
preliminar de propuestas elegibles

de referencia de la convocatoria, publica a continuacién lo

Codigo de Ta Cumplimiento de requisitos
Numer propuesta o
acion |Grup | B p,royecto,
banco | o Linea temética _nimero d_g R1 R2 R3 R4 R5
identificacio
n del
1 1 67592 N Sl N| Sl Sl
PA 67848 N Sl Sl Sl Sl
31 1 67458 N Sl Sl Sl Sl
4] 1 66876 N SI N| S |
51 1 67754 N SI Sl N| S
6| 1 68254 N Sl Sl Sl Sl
71 1 67847| Sl SI Sl N| S
8l 1 67110 Sl Sl Sl Sl Sl
9l 1 ° 68129 S N| N| Sl S
10| 1 é 68146 S N| N| S S
=
1 1 = 67730 Sl Sl NI Sl Sl
12| 1 % 68195 S N| N| S S
131 1 % 67718] S N| N| S S
14 1 g 67797 Sl Sl Sl Sl Sl
15| 1 % 67449 S N| N| S S
16| 1 % 66913 S N| N| S S
171 1 g 67560) S N| N| S| S
18] 1 g 68115 S N| N| S| S
19| 1 gl 67353 Sl Sl Sl S| S|
20 1 § 68004 Sl N| N| S| S
&
211 1 z 67264 S N| N| S| S
221 1 g 66955| Sl Sl Sl S| S|
231 1 z 68168] Sl N| N| S| S
o
241 1 g 68230 Sl S| Sl Sl S|
251 1 g 67227] Sl N| N| S S
]
26 1 2 68233 Sl S| Sl Sl S|
27 1 g 67763 Sl S| Sl Sl S|
28] 1 g 67076 Sl S| Sl Sl S|
&
29 1 67495, Sl Sl Sl Sl Sl
30( 1 68166) Sl Sl Sl Sl Sl
31 1 67307 Sl Sl Sl Sl Sl
321 1 66846 Sl Sl Sl Sl Sl
33 1 67075 Sl S| Sl Sl Sl
34 1 67476 Sl Sl Sl Sl Sl
35( 1 67499 N Sl Sl Sl Sl
36 1 67813 N Sl Sl Sl Sl
37| 1 67037 Sl Sl Sl Sl Sl

Cumple

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

s resultados preliminares del proceso de evaluacion de las p

ropuestas recibidas, que contiene el banco

Condiciones Evaluacion previa Resultados de la evaluacion
Hag”ha Ii::?aadb Opserva E\éi)lra iﬁ? pro.me Criterio 1 |Criterio 2 {riterio 3  (riterio 4 P”T“aje Observaciones pi:g:i!::\r

a AN ciones 1 2 dio ISNEUNN del desempate

X 95 83 89,00 60,00 17,00 15,00 5,00 97,00 SI
X 90 90 90,00 53,67 17,00 14,33 4,67 89,67 SI
X 97 84 90,50 59,67 10,33 14,67 4,00 88,67 SI
X 93 94 93,50 50,20 19,00 15,00 4,20 88,40 SI
X 78 83 80,50 52,00 18,00 14,33 3,83 88,16 SI
X 92 87 89,50 52,00 17,33 13,00 4,00 86,33 Sl
X 80 82 81,00 49,67 18,67 12,67 4,67 85,68 SI
X 77 9% 86,50 48,33 17,00 15,00 4,67 85,00 SI
X 72 77 74,50 53,60 16,60 10,60 4,20 85,00 SI
X 82 71 76,50 47,00 15,00 15,00 4,00 81,00 SI
X 78 90 84,00 45,20 17,60 14,40 3,40 80,60 SI
X 95 71 83,00 47,33 15,33 13,00 417 79,83 Sl
X 75 79 77,00 48,67 13,67 10,33 4,33 77,00 Sl
X 89 67 78,00 42,67 15,00 12,67 4,67 75,01 \[o]
X 74 88 81,00 44,40 14,60 9,60 4,60 73,20 [\[e}
X 49 R 70,50 40,00 15,67 13,00 433 73,00 [\[e}
X 71 91 81,00 40,33 15,33 12,00 4,33 71,99 NO
X 75 85 80,00 41,00 14,67 11,33 417 71,17 [\[e}
X 87 47 67,00 37,33 15,33 13,67 4,00 70,33 \\[o]
X 76 76 76,00 41,33 10,00 13,00 433 68,66 [\[e}
X 78 68 73,00 38,00 15,67 9,33 5,00 68,00 [\[e}
X 84 56 70,00 35,33 14,00 11,00 3,00 63,33 [\[e}
X 72 68 70,00 32,40 11,80 9,20 2,60 56,00 \\[o]
X 9% 64 80,00 29,67 11,67 5,00 2,67 49,01 NO
X 71 76 73,50 33,33 8,67 5,33 1,67 49,00 \\[o]
X 97 49 73,00 25,60 9,00 9,80 3,80 48,20 \\[o]
X 39 83 59,00 21,33 10,00 11,67 2,67 45,67 \\[o]
X 4 93 20,50 22,67 9,67 733 3,67 43,34 [\[e}
X 85 76 80,50 18,33 7,67 7,67 4,00 37,67 \\[o]
X 77 34 55,50 16,33 733 9,00 3,00 35,66 \\[o]
X 74 45 59,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 [\[e}
X 64 70 67,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 [\[e}
X 36 59 47,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 [\[e}
X 60 73 66,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 [\[e}
X 39 69 54,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
X 73 60 66,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 [\[e}
X 55 78 66,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 [\[e}
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Codigo de Ta Cumplimiento de requisitos Condiciones Evaluacion previa Resultados de la evaluacién

Numer propuesta o :

acion |Grup |, . - p,royecto, Habilita '_'Thab Observa Evalua | Evalu prome - L - L IZIMIEIM Observaciones EIe_glbIe

banco o Linea teméatica _num_e_ro d_g R1 R2 R3 R4 R5 Cumple da ilitad ciones dor | ador dio Criterio 1 |Criterio 2 riterio 3  (riterio 4 Final del desempate preliminar

identificacio a 1 2
ndel

38| 1 2 ° g 67781 S Sl Sl Sl Sl CUMPLE 63 46 | 5450 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
39| 1 é 2 § o ga320] sl sl sl sl sl CUMPLE 60 | 57 | 5850 NA NA NA NA 0,00 NO
40| 1 22 E 68321 S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 53 61 | 57,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
411 1 % S ,%( 67892] S| sl sl S| NO NO CUMPLE X 0,00 NO
42| 1 68049 S N| S S | CUMPLE X 99 94 96,50 57,43 19,00 14,00 4,86 95,29 |
43| 1 67553, Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 74 85 79,50 55,80 17,00 14,80 4,00 91,60 SI
44| 1 67203 S N| S S | CUMPLE X 92 95 93,50 53,60 16,40 14,20 4,60 88,80 |
450 1 67713 N S| N S| N CUMPLE X 9 91 90,50 53,80 15,60 15,00 4,00 88,40 Sl
46| 1 67585 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 84 93 88,50 50,00 19,20 14,40 4,20 87,80 Sl
47| 1 § 67514 N S| N S| S| CUMPLE X 78 92 85,00 50,00 15,80 15,00 5,00 85,80 Sl
48| 1 é 68252 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 87 86 86,50 50,20 16,00 12,60 4,20 83,00 SI
49| 1 % 67551 S N| N| S S CUMPLE X 88 81 84,50 48,00 18,00 13,67 3,00 82,67 SI
50| 1 g 67610) N S| N S| S| CUMPLE X 85 72 78,50 48,67 15,67 14,00 4,33 82,67 Sl
51 1 < 67149) ] S| S| S| S| CUMPLE X 49 93 71,00 48,00 16,67 14,33 3,00 82,00 Sl
52| 1 E 67121 N S| N S| S| CUMPLE X 92 82 87,00 46,00 15,40 14,80 3,40 79,60 Sl
53] 1 g 67188| ] S| S| S| S| CUMPLE X 90 62 76,00 51,00 15,00 10,60 2,80 79,40 Sl
54| 1 2 67444 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 75 76 75,50 44,43 18,57 12,29 4,00 79,29 NO
55 1 5 67385 S N| N| S S CUMPLE X 76 69 72,50 42,20 17.80 15,00 4,00 79,00 NO
56| 1 i 67943 N S| S| S| S| CUMPLE X 77 83 80,00 46,00 16,00 12,20 3,60 77,80 Sl
57 1 g 67109) ] S| N S| S| CUMPLE X 71 73 72,00 42,33 17,33 13,00 4,00 76,66 NO
58 1 E 67081 N N Sl Sl N CUMPLE X 87 62 74,50 42,00 16,60 12,80 3,00 74,40 NO
59 1 E 67821 ] S| S| S| S| CUMPLE X 61 85 73,00 44,33 15,00 11,00 3,33 EX] NO
60| 1 g 67707] N S| S| S| S| CUMPLE X 80 70 75,00 42,20 15,40 10,20 3,20 71,00 NO
61| 1 % 68149) N S| S| S| S| CUMPLE X 81 61 71,00 29,00 18,00 12,80 4,80 64,60 NO
62| 1 é 68201 ] S| S| S| S| CUMPLE X 81 64 72,50 30,20 18,00 8,60 2,80 59,60 NO
63| 1 E 68078| ] S| S| S| S| CUMPLE X 36 85 60,50 29,00 15,00 8,33 5,00 57,33 NO
64| 1 g 67525 ] S| S| S| S| CUMPLE X 86 67 76,50 26,00 11,67 10,33 4,00 52,00 NO
65| 1 é 67085 Sl N| S| S | CUMPLE X 69 70 69,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
66| 1 z 67926] I S| S| S| S| CUMPLE X 62 77 1 69,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
67| 1 67664 | | | | | CUMPLE X 42 41 41,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
68| 1 67875 Sl N| S S | CUMPLE X 70 63 66,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
69| 1 67972 Sl N| S S | CUMPLE X 68 68 68,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
70| 1 67549 Sl Sl NO Sl Sl NO CUMPLE 0,00 NO
71 1 67492 Sl Sl NO Sl Sl NO CUMPLE X 0,00 NO
72| 1 Q 67291 S| S| S| S| S| CUMPLE X % 92 94,00 57,29 19,14 13,29 4,43 94,14 Sl
73| 1 % <Z'3 %‘ 67709) Sl S| S| S| S| CUMPLE X 88 82 | 8500 52,80 18,40 13,20 5,00 89,40 Sl
74| 1 298 67139 S| S| S| S| S| CUMPLE X 91 87 89,00 51,57 18,00 14,29 2,86 86,71 Sl
75| 4 § % E 67432 I sI sI sI sI CUMPLE X 71 95 | 83,00 54,33 15,33 12,33 433 86,32 S
76 1 fzf 5 _% 67333] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 85 88 | 86,50 48,20 17,60 15,00 4,60 85,40 sl
77 1 g 67785, Sl S| S| S| S| CUMPLE X 95 92 93,50 49,80 17,80 12,00 4,20 83,80 Sl
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Codigo de Ta Cumplimiento de requisitos Condiciones Evaluacion previa Resultados de la evaluacién
Numer propuesta o )
acion |Grup |, . - p,royecto, Habilita | 120 HeeEate) Evalua | Evalu prome - I I - IZIMIEIM Observaciones EIe_glbIe
banco o Linea teméatica _num_e_ro d_g R1 R2 R3 R4 R5 Cumple da ilitad ciones dor | ador dio Criterio 1 |Criterio 2 Lriterio 3 riterio 4 Final del desempate preliminar
identificacié a 1 2
ndel
78] 1 67189 ] ] ] ] ] CUMPLE X 89 91 90,00 54,00 13,80 12,20 2,80 82,80 Sl
79 1 67893 S| S| S| S| S| CUMPLE X 88 81 84,50 48,00 16,67 13,33 3,00 81,00 Sl
80 1 67661 S| sl sl sl sl CUMPLE X 63 84 73,50 49,00 14,33 12,33 3,67 79,33 Sl
81 1 67919 S| sl sl sl sl CUMPLE X 82 71 76,50 40,40 16,80 14,80 4,80 76,80 NO
82l 1 8 68128 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 79 88 83,50 38,43 19,71 13,86 3,00 75,00 NO
83 1 %‘ 67573 ] ] ] ] ] CUMPLE X 94 68 | 81,00 42,67 17,00 11,33 3,00 74,00 [\[o]
84 1 ) 67825, S| Sl S| S| S| CUMPLE X 79 68 73,50 39,60 17,60 12,00 3,20 72,40 NO
85| 1 g 67052 ] ] ] ] ] CUMPLE X 72 83 | 77,50 41,57 16,14 10,71 3,86 72,28 [\[o}
86| 1 g 67803 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 71 84 77,50 39,33 13,00 10,33 3,00 65,67 NO
&
87| 1 g 67717 ] ] ] ] sl CUMPLE X 81 87 | 84,00 34,83 15,00 8,14 4,00 61,97 NO
88| 1 é 68305 sl sl sl sl sl CUMPLE X 67 98 82,50 32,00 15,67 9,00 3,67 60,34 NO
89| 1 2 67509 ] ] ] ] ] CUMPLE X 84 61 72,50 33,00 13,29 9,14 2,29 57,72 NO
90| 1 E 68030) ] ] ] ] ] CUMPLE X 86 59 1 72,50 25,14 6,14 6,14 2,29 39,71 [\[o}
91| 1 S 67460 S| S| S| S| Sl CUMPLE X 63 74 68,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
92| 1 § 67766] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 73 75 1 74,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
93 1 § 68423 S| S| S| sl sl CUMPLE X 62 74 68,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
94 1 S 67655, S| S| S| sl sl CUMPLE X 65 69 67,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
95 1 67280 S| S| S| sl sl CUMPLE X 59 60 59,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
96 1 67773 S| S| S| sl sl CUMPLE X 69 56 62,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
97| 1 68124 S| S| S| S| S| CUMPLE X 55 44§ 49,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
98| 1 67490 S| ] ] ] NO  NO CUMPLE X 0,00 NO
99 1 > § 68104 sl sl sl sl sl CUMPLE X 98 90 94,00 56,00 18,33 14,67 4,00 EEX ) sl
100 1 ° E 68213 sl sl sl sl sl CUMPLE X 81 74 77,50 45,66 16,33 13,67 3,67 79,33 sl
101 1 S <) 66915 sl sl sl sl sl CUMPLE X 93 82 87,50 45,67 15,33 9,67 3,00 XY NO
102| 1 % % 67801 ] ] ] ] ] CUMPLE X 75 83 | 79,00 44,67 12,33 12,67 3,67 73,34 [\[o]
103 1 g \5 67583 sl sl sl sl sl CUMPLE X 70 100 | 8500 52,00 7,67 9,00 2,67 71,34 NO
104 1 E é 68314 ] ] ] ] ] CUMPLE X 75 92 | 8350 34,00 10,33 10,33 2,33 56,99 [\[o]
105| 1 é g 67216] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 55 56 | 5550 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
106 1 cB 67295, S| S| S| S| S| CUMPLE X 53 82 67,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
107| 1 67244 Sl sl sl sl sl CUMPLE X 94 88 91,00 54,60 18,40 14,00 4,60 91,60 Sl
108| 1 66847 Sl sl sl sl sl CUMPLE X 90 91 90,50 53,00 18,33 14,00 4,00 89,33 Sl
109| 1 :Z‘(' 68048 ] ] ] ] ] CUMPLE X 70 98 | 8400 51,20 18,60 14,60 4,00 88,40 ]
110| 1 3 68163 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 85 67 | 76,00 41,00 19,00 13,60 4,20 77,80 NO
111 1 g 68008] S S| S| S S| CUMPLE X 71 84 1 77,50 45,60 13,60 15,00 2,60 76,80 sl
12| 1 ’<z: 67791 ] ] ] ] ] CUMPLE X 67 9% | 8150 43,33 18,67 12,00 2,67 76,67 NO
13| 1 s 67003 ] ] ] ] ] CUMPLE X 84 80 | 82,00 42,67 16,67 12,67 4,00 76,01 NO
114 1 E 67293 sl sl sl sl sl CUMPLE X 72 85 78,50 41,80 15,60 13,80 4,00 75,20 NO
115 1 @ 67694 ] ] ] ] ] CUMPLE X 85 81 83,00 39,40 13,60 14,60 5,00 72,60 NO
116 1 67991 ] ] ] ] ] CUMPLE X 88 77 1 8250 42,40 15,20 10,80 2,00 70,40 NO
17| 1 66948 ] ] ] ] ] CUMPLE X 76 72 1 74,00 34,33 16,00 13,67 4,00 68,00 NO
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Codigo de Ta Cumplimiento de requisitos Condiciones Evaluacion previa Resultados de la evaluacién
propuesta o
Numer .
acion |Gru proyecto, s Ll Observa Evalua | Evalu rome HIEICM Observaciones Elegible
banco o P Linea tematica | nGmero de R1 R2 R3 R4 R5 Cumple ad'ana ilitad ciones dor | ador P dio Criterio 1 |Criterio 2 ({riterio 3  (riterio 4 Fina{ del desempate preliminar
identificacié a 1 2 P
ndel
118 1 67304 S ] ] ] ] CUMPLE X 72 70 { 71,00 39,60 13,40 10,00 3,00 66,00 NO
19| 1 67775, S| sl sl sl sl CUMPLE X 72 79 75,50 38,00 12,33 11,00 4,00 65,33 NO
120 1 < 67940] S ] ] ] ] CUMPLE X 81 77§ 79,00 36,60 15,00 10,40 3,00 65,00 NO
=z
121 1 < 67708 S| sl sl sl sl CUMPLE X 92 54 73,00 32,33 15,00 11,67 4,00 63,00 NO
(e}
122 1 & 68006 S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 70 80 i 7500 28,80 18,80 8,20 3,00 58,80 NO
123| 1 2 68045, S| S| S| S| S| CUMPLE X 91 75 | 83,00 31,40 13,60 9,80 3,80 58,60 NO
zZ
124 1 < 67250 Sl ] ] ] ] CUMPLE X 77 65 | 71,00 40,20 5,40 8,40 1,20 55,20 [\[o]
125 1 2 674911 S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 68 75 1 71,50 31,80 9,60 7.80 2,80 52,00 NO
=
126 1 a 68118 S| S| S| sl sl CUMPLE X 54 79 66,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
g
127 1 = 68290 S| S| S| S| S| CUMPLE X 45 44 | 4450 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
128| 1 67669 S| S| S| sl sl CUMPLE X 70 51 60,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
129 1 67041 S| ] NO sl S| NO CUMPLE X 0,00 NO
130 1 67273 S| S| S| S| S| CUMPLE X 95 91 93,00 55,33 15,00 15,00 4,67 90,00 Sl
131 1 67701 ] ] ] ] ] CUMPLE X 83 9% | 8950 52,80 17,20 15,00 4,60 89,60 ]
132 1 66952 | | | | | CUMPLE X 89 96 92,50 55,67 12,67 15,00 4,00 87,33 SI
w
[=)
133| 1 9 67475, S| sl sl sl sl CUMPLE X 92 87 89,50 52,33 14,67 14,33 4,00 85,33 Sl
134| 1 § 67945, S| S| S| S| Sl CUMPLE X 87 87 1 87,00 46,80 15,40 15,00 5,00 82,20 Sl
135 1 8 67609 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 87 99 93,00 48,67 16,00 13,00 4,00 81,67 Sl
>
136 1 g 67248 S| sl sl sl sl CUMPLE X 83 80 81,50 43,00 14,00 13,33 3,33 73,66 NO
= U
137 1 2 g 67651] S S| S S S| CUMPLE X 64 9 77,00 31,67 11,33 14,33 4,00 61,33 NO
~
138 1 & g es220] S ] ] ] ] CUMPLE X 62 87 | 7450 32,80 13,00 11,00 3,20 60,00 [\[o]
< O
139 1 @ % 68107 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 52 100 76,00 29,60 15,60 10,40 2,40 58,00 NO
v a
140 1 z 2 67980) sl sl sl sl sl CUMPLE X 83 50 66,50 38,33 7,67 9,33 2,00 57,33 NO
Zz U
141 1 o Z 67420] ! sl ] 5] S| CUMPLE X 52 88 | 70,00 34,00 12,00 6,00 1,67 53,67 [\[o]
Q=
142 1 g 3 67154  SI Sl Sl S| sl CUMPLE X 80 56 | 6800 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
143| 1 i 68071 Sl S| S| sl sl CUMPLE X 66 54 60,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
<
144 1 = 68258 I Sl Sl S| sl CUMPLE X 40 54 1 47,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
g
145 1 § 68282 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 62 57 59,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
146 1 ﬁ 67317 I Sl Sl S| sl CUMPLE X 45 22 ! 3350 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
5
147| 1 67319 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 55 35 1 4500 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
148 1 67653 Sl S| sl sl sl CUMPLE X 54 35 44,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
149 1 68110 S| S| S| S| S| CUMPLE X 45 72 58,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
150 1 66864 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 86 85 | 8550 53,40 17,60 13,80 4,80 89,60 Sl
151 1 67057, Sl S| S| S| S| CUMPLE X 92 83 | 87,50 53,40 17,80 13,40 3,60 88,20 Sl
o
152 1 g 67683 Sl sl sl sl sl CUMPLE X 85 79 82,00 49,43 12,57 12,00 3,86 717,86 Sl
&
153| 1 2 67357 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 91 85 1 88,00 49,67 10,00 13,33 3,33 76,33 Sl
154| 1 < 67768 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 89 57 73,00 48,14 10,00 10,86 4,57 73,57 NO
)
155 1 § 68063 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 84 86 85,00 41,20 12,80 14,00 4,60 72,60 NO
156 1 67101 ] ] ] ] ] CUMPLE X 81 69 | 7500 39,80 12,00 12,60 3,60 68,00 NO
157| 1 66848] S ] ] ] ] CUMPLE X 73 82 1 7750 42,00 13,33 9,00 2,33 66,66 [\[o]
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158 1 67620 ] ] ] ] ] CUMPLE X 7 92 | 8150 38,40 12,40 12,40 3,00 66,20 [\[o]
159 1 67603 ] ] ] ] ] CUMPLE X 7 94 | 8300 33,40 13,60 10,60 4,80 62,40 [\[o]
160| 1 68294 ] ] ] ] ] CUMPLE X 70 70 { 70,00 31,40 14,40 12,20 3,40 61,40 NO
161 1 2 68249 ] ] ] ] ] CUMPLE X 63 82 1 7250 33,67 15,00 10,00 2,67 61,34 [\[o]
=

162| 1 g 67607 ] ] ] ] ] CUMPLE X 69 81 75,00 34,33 10,33 12,00 3,67 60,33 [\[o]
163 1 % 68031 sl sl sl sl sl CUMPLE X 84 89 86,50 25,80 9,40 8,80 3,00 47,00 NO
164 1 % 67094 ] ] ] ] ] CUMPLE X 27 79 53,00 24,00 9,33 6,33 1,33 40,99 [\[o}
165| 1 & 67477 ] ] ] ] ] CUMPLE X 79 25 52,00 21,29 6,29 8,71 3,00 39,29 [\[o}
166| 1 67947 S| S| S| S| S| CUMPLE X 63 48 55,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
167| 1 66860 S| S| S| S| S| CUMPLE X 47 51 49,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
168| 1 67358 S| S| S| S| S| CUMPLE X 67 61 64,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
169 1 67468 S| S| S| S| S| CUMPLE X 73 99 | 86,00 51,20 19,20 14,20 4,80 89,40 Sl
170| 1 67062 S| S| S| S| S| CUMPLE X 82 92 | 87,00 52,67 17,67 14,33 4,00 88,67 Sl
171 1 67246 S| S| S| S| Sl CUMPLE X 72 98 I 8500 51,60 17,00 15,00 5,00 88,60 Sl
172| 1 ” 67267 S| S| S| S| S| CUMPLE X 93 96 | 94,50 56,20 14,00 15,00 3,00 88,20 Sl
173| 1 fz_( 67666 S| S| S| S| S| CUMPLE X 87 9% 1 91,50 51,00 18,33 15,00 3,67 88,00 Sl
174 1 E 68022 S| S| S| S| Sl CUMPLE X 76 93 | 8450 49,00 19,33 14,33 5,00 87,67 Sl
175 1 E 67799 S| S| S| S| S| CUMPLE X 93 88 | 90,50 55,40 15,00 13,20 3,40 87,00 Sl
176 1 § 67270 S| S| S| S| Sl CUMPLE X 95 85 I 90,00 51,33 18,00 13,33 4,33 86,99 Sl
177] 1 § 67082] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 87 83 | 8500 49,67 17,67 15,00 4,00 86,34 Sl
178| 1 E 66884 ] ] ] ] ] CUMPLE X 88 75 1 8150 53,00 13,67 13,67 4,00 84,33 ]
179 1 § 68097, Sl S| S| S| S| CUMPLE X 78 81 79,50 48,00 15,67 13,33 5,00 82,00 Sl
180 1 % 68143 sl sl sl sl sl CUMPLE X 86 88 87,00 48,60 16,00 12,00 4,00 80,60 sl
181 1 § 67752 ] ] ] ] ] CUMPLE X 75 80 | 77,50 46,00 9,00 13,33 3,00 71,33 [\[o]
182 1 § 67804 ] ] ] ] ] CUMPLE X 62 83 | 7250 41,00 14,33 11,67 4,00 71,00 [\[o]
183 1 _% 68034 | | | | | CUMPLE X 89 73 81,00 31,80 9,20 11,60 4,00 56,60 \\[o]
184 1 ‘% 68319 ] ] ] ] ] CUMPLE X 69 74 1 7150 29,14 11,86 9,86 3,57 54,43 [\[o]
185 1 g 67100) sl sl sl sl sl CUMPLE X 41 71 56,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
186 1 g 68217] sl sl sl sl sl CUMPLE X 66 44 55,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
187 1 = 68247] I Sl Sl Sl sl CUMPLE X 62 65 | 6350 N.A N.A N.A N.A () NO
188 1 - 68329 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 44 60 52,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
189 1 67326 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 53 75 64,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
190 1 67550 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 52 56 54,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
191 1 67705, S| S| S| S| S| CUMPLE X 53 61 57,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
192| 1 67512 Sl sl sl sl sl CUMPLE X 91 85 88,00 52,33 19,67 13,00 4,33 89,33 Sl
193] 1 § B 68021] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 95 89 1 92,00 52,40 17,20 13,40 3,20 86,20 Sl
194 1 E g 67634 Sl sl sl sl sl CUMPLE X 81 83 82,00 51,60 14,80 13,80 3,20 83,40 Sl
195 1 E § 68096 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 65 87 | 76,00 47,00 16,00 14,00 2,33 79,33 Sl
196| 1 % 68173 S| S| S| N N CUMPLE X 81 84 1 8250 46,33 18,00 10,67 3,33 78,33 Sl
197 1 67017 ] ] ] ] ] CUMPLE X 90 57 1 73550 43,20 16,40 14,20 3,40 77,20 NO
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198 1 ’#_( 67996 Sl Sl Sl S| Sl CUMPLE X 74 92 83,00 41,20 15,40 12,60 3,80 73,00 \\[o)
199 1 :%‘ 68015, ] ] ] ] ] CUMPLE X 73 89 | 81,00 47,75 6,00 15,00 3,25 72,00 NO
&
200| 1 & 67939 ] ] ] ] S| CUMPLE X 52 86 69,00 43,00 11,67 7.67 2,00 64,34 NO
201 1 % 67578 ] ] ] ] ] CUMPLE X 69 87 78,00 34,60 7,00 6,40 3,00 51,00 [\[o]
202| 1 g 68270 S| S| S| S| sl CUMPLE X 82 53 67,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
203 1 =) 67423) S S| S S S| CUMPLE X 42 721 78,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
204| 1 § 67378 S| ] NO ] ] NO CUMPLE X 0,00 NO
205| 1 67348] ] ] ] ] ] CUMPLE X 85 90 87,50 48,40 18,20 14,00 4,00 84,60 sl
206( 1 E 67233 sl sl sl sl sl CUMPLE X 80 74 77,00 51,67 17,00 11,33 3,00 83,00 sl
207| 1 E 67274 ] ] ] ] ] CUMPLE X 77 84 80,50 51,33 13,33 12,67 4,33 81,67 ]
208| 1 § 67300) sl sl sl sl sl CUMPLE X 85 70 77,50 47,00 17,33 12,00 4,00 80,33 sl
209 1 8 g 67668| sl sl sl sl sl CUMPLE X 78 72 75,00 48,00 16,00 12,67 3,33 80,00 sl
210| 1 é Q 68174 ] ] ] ] ] CUMPLE X 81 77 79,00 38,80 17,40 14,40 3,40 74,00 NO
211 1 E 67283 ] ] ] ] ] CUMPLE X 77 69 73,00 45,33 10,33 13,33 3,67 72,67 NO
212| 1 % 68324 ] ] ] ] ] CUMPLE X 9 66 80,00 35,40 18,20 14,00 3,00 70,60 NO
213 1 g 67834 sl sl sl sl sl CUMPLE X 70 74 72,00 31,40 9,20 9,60 1,20 51,40 NO
214| 1 67632 ] ] ] ] ] CUMPLE X 59 81 70,00 25,33 8,00 6,00 2,67 42,00 [\[o]
215 1 |2 \5 - § " 67580 ] ] ] ] ] CUMPLE X 68 77 1 7250 33,00 10,33 7,67 3,00 54,00 NO
216 1 E é g" 68240) sl sl sl sl sl CUMPLE X 63 36 49,50 NA NA NA NA 0,00 NO
217| 2 ° 68190 S| S| S| S| S| CUMPLE X 95 87 91,00 58,20 18,60 15,00 4,20 96,00 Sl
218] 2 é 68091 ] ] ] ] ] CUMPLE X 78 81 79,50 52,20 16,60 14,00 4,40 87,20 Sl
219 2 E 68284 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 91 76 | 8350 50,00 17,00 12,33 5,00 84,33 Sl
220| > 5 67452 S| S| S| ] ] CUMPLE X 95 87 1 91,00 43,00 19,00 15,00 5,00 82,00 NO
221 2 g 67973 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 65 93 | 79,00 45,00 14,33 12,00 3,67 75,00 Sl
22| 2 ‘ﬁ 67903 ] ] ] ] ] CUMPLE X 65 93 | 79,00 40,00 16,33 11,67 4,33 72,33 NO
223 2 g 68288 | | | | | CUMPLE X 84 60 72,00 42,33 15,33 11,33 3,00 72,00 \\[o]
&
224| 2 é 67390 ] ] ] ] ] CUMPLE X 48 87 67,50 41,40 13,20 13,20 4,20 72,00 NO
225 2 g 67828 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 90 78 84,00 41,67 15,67 11,00 3,43 71,77 NO
226 2 g 67746 ] ] ] ] S| CUMPLE X 87 80 83,50 40,80 16,40 10,20 3,00 70,40 NO
227 2 g 67165 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 96 85 90,50 38,60 16,20 11,80 3,40 70,00 NO
28| 2 é 68102 ] ] ] ] 5] CUMPLE X 87 89 | 8800 40,67 10,00 15,00 3,00 68,67 NO
229 2 é 67715 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 64 88 76,00 43,67 10,00 10,33 3,33 67,33 NO
230 2 E 67883 sl sl sl sl sl CUMPLE X 94 75 84,50 37,00 15,00 10,33 2,67 65,00 NO
231 2 2 67451 ] ] ] ] S| CUMPLE X 93 83 88,00 38,33 5,67 11,33 3,00 58,33 [\[o]
232| 2 % 67388 ] ] ] ] S| CUMPLE X 81 62 71,50 34,40 10,40 9,00 2,80 56,60 [\[o]
233 2 § 68199 ] ] ] ] S| CUMPLE X 7 76 73,50 35,60 10,00 7,80 3,00 56,40 NO
234| 2 é 68169 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 77 63 70,00 29,33 10,00 12,33 3,67 55,33 NO
235 2 g 67852 ] ] ] ] ] CUMPLE X 32 70 51,00 34,67 8,33 8,00 3,67 54,67 NO
236 2 E 67479 ] ] ] ] S| CUMPLE X 73 77 75,00 28,60 13,60 8,00 3,60 53,80 NO
&
2371 2 67384 ] ] ] ] S| CUMPLE X 68 87 77,50 31,80 11,80 6,40 2,60 52,60 NO
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238 2 67849 ] ] ] ] ] CUMPLE X 83 78 | 80,50 20,40 5,80 13,20 3,60 43,00 NO
239 2 Q o 67430 S| S| S| S| S| CUMPLE X 89 66 77,50 22,00 6,00 5,33 1,00 34,33 NO
240| 2 % é 66856] S Sl Sl Sl SI CUMPLE X 44 51 1 4750 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
241| 2 § g 67243 S| S| S| ] ] CUMPLE X 70 58 64,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
242 2 é % 67606 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 48 33 40,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
243| 2 % g 67696 S| S| S| ] ] CUMPLE X 59 42 50,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
244| > g g 68035, S| S| S| ] ] CUMPLE X 48 54 51,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
245 2 \g g 68070 S| S| S| S| sl CUMPLE X 38 30 34,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
246 2 g e 68081] S S| S S S| CUMPLE X 67 67 | 67,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
247| 2 é 5 67826 ] ] ] ] ] CUMPLE X 76 79 1 77,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
248| 2 % % 68210 S| S| S| sl sl CUMPLE X 54 73 63,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
249| 2 g 68222 S| S| S| S| S| CUMPLE X 73 66 69,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
250 2 67536 S| ] ] ] NO  NO CUMPLE X 0,00 NO
251 2 67183 sl sl sl sl sl CUMPLE X 100 80 90,00 56,67 20,00 14,33 4,00 95,00 sl
252 2 < :zﬁ 67760 sl sl sl sl sl CUMPLE X 85 60 72,50 34,40 7,40 9,40 3,00 54,20 NO
253 2 E E 68286 sl sl sl sl sl CUMPLE X 83 70 76,50 28,14 7,71 714 1,71 44,711 NO
254 2 g E 67774 sl sl sl sl sl CUMPLE X 60 70 65,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
255| 2 * LZ_( 67146] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 76 61 | 6850 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
256| 2 68275, S| S| S| S| S| CUMPLE X 44 40 | 42,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
257| 2 67950 S| sl sl sl sl CUMPLE X 93 71 82,00 53,00 20,00 14,67 4,33 92,00 Sl
258| 2 67215, S| sl sl sl sl CUMPLE X 90 71 80,50 52,00 16,00 11,71 3,29 83,00 Sl
259 2 67846 Sl sl sl sl sl CUMPLE X 72 81 76,50 48,40 16,80 12,40 3,60 81,20 Sl
260 2 67820 ] ] ] ] ] CUMPLE X 2 70 ! 81,00 46,80 18,80 10,00 3,00 78,60 Sl
261 2 67647 ] ] ] ] ] CUMPLE X 79 75 1 77,00 39,20 12,80 12,80 3,40 68,20 NO
262| 2 2 68274 ] ] ] ] ] CUMPLE X 69 76 1 72,50 39,67 9,67 11,67 3,33 64,33 NO
263 2 3 68267 ] ] ] ] ] CUMPLE X 72 68 i 70,00 32,60 18,00 9,60 2,60 62,80 NO
264| 2 E 68069 ] ] ] 5] 5] CUMPLE X 80 72 1 76,00 39,00 833 11,67 3,67 62,67 NO
265 2 S 67125 ] ] ] ] ] CUMPLE X 86 46 66,00 30,67 16,00 13,00 2,67 62,34 NO
266 2 E 67649 ] ] ] ] ] CUMPLE X 49 81 65,00 36,67 14,00 7,00 3,67 61,34 NO
267| 2 é 67969) S| S| S| S| S| CUMPLE X 74 69 71,50 32,20 15,00 10,40 3,00 60,60 NO
268 2 8 67265 sl sl sl sl sl CUMPLE X 60 91 75,50 38,00 9,60 7,80 1,00 56,40 NO
269 2 E 67310) sl sl sl sl sl CUMPLE X 47 82 64,50 33,60 10,80 9,20 1,00 54,60 NO
270 2 Z 68434 ] ] ] ] ] CUMPLE X 82 72 1 77,00 33,40 5,20 7,00 2,40 48,00 NO
271 2 E 67455 ] ] ] ] ] CUMPLE X 68 84 | 76,00 32,33 6,67 6,33 2,00 47,33 NO
272 2 3 68421 sl sl sl sl sl CUMPLE X 66 75 70,50 29,29 6,57 8,00 1,86 45,72 NO
2731 2 67779 ] ] ] ] ] CUMPLE X 78 64 1 71,00 23,20 5,20 11,00 2,40 41,80 NO
274 2 67204 sl sl sl sl sl CUMPLE X 62 76 69,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
275 2 67337] sl sl sl sl sl CUMPLE X 58 64 61,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
276 2 67529) sl sl sl sl sl CUMPLE X 41 62 51,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
277 2 67761 sl sl sl sl sl CUMPLE X 49 51 50,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
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278| 2 > 8 28 68026 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE 70 62 66,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
L5 Le 3
279 2 | 25823 e212| S sl sl sl sl cuMPLE | X 65 | 58 | 6150 NA NA NA NA 0,00 NO
= W,
20 2 | 895 %o 68116| Sl sI NO sl SI NOCUMPLE X 0,00 NO
281 2 67051 S| S| S| S| S| CUMPLE X 71 100 | 8550 56,60 18,00 13,40 3,40 91,40 Sl
282| 2 67212 S| S| S| S| S| CUMPLE X 84 100 | 92,00 53,20 16,60 15,00 4,60 89,40 Sl
>
283 2 g 67470 S| S| S| S| S| CUMPLE X 94 70 1 82,00 53,67 14,00 12,33 4,00 84,00 Sl
284 2 2 66937] sl sl sl sl sl CUMPLE X 79 75 77,00 48,60 13,20 11,80 4,40 78,00 sl
=z
285| 2 é 2‘ 67066 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 87 91 89,00 41,20 16,00 14,40 4,00 75,60 NO
2
286| 2 = g 67112l S ] ] ] ] CUMPLE X 84 63 | 7350 41,00 18,67 11,67 3,67 75,01 [\[o]
287 2 :z(( < 66957 | | | | | CUMPLE X 89 93 91,00 38,33 17,00 14,00 4,33 73,66 NO
&
288 2 & 2 68093] S S| S S S| CUMPLE X 85 95 1 90,00 43,80 9,60 13,60 2,40 69,40 NO
289 2 E % 67213 ] ] ] ] ] CUMPLE X 65 8 | 7550 33,00 15,67 12,33 3,67 64,67 NO
2
290 2 g z 66960 S ] ] ] ] CUMPLE X 78 70 1 7400 35,80 13,60 9,20 3,80 62,40 [\[o]
2
291 2 2 67871] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 59 68 ! 6350 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
&
292| 2 % 67341 S| S| S| S| S| CUMPLE X 64 66 65,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
293| 2 67894 S| S| S| S| S| CUMPLE X 67 64 65,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
204| 2 68318] I ] NO ] ] NO CUMPLE X 0,00 NO
295 2 ” 67469 S| S| S| S| S| CUMPLE X 88 89 | 8850 56,00 16,00 14,75 3,25 90,00 Sl
<
296 2 Z 68080] S S| S S S| CUMPLE X 55 94 | 7450 53,00 15,00 13,33 3,67 85,00 sl
O
297| 2 3 67644 I Sl Sl S| sl CUMPLE X 70 82 | 7600 47,40 14,80 11,40 2,80 76,40 Sl
o
298| 2 2 67994 S| S| S| S| S| CUMPLE X 41 89 65,00 45,33 15,00 12,00 4,00 76,33 Sl
I
299| 2 g 67361 ] ] ] ] ] CUMPLE X 44 87 | 6550 46,00 15,80 11,40 2,80 76,00 ]
z
300 2 = 68178] Sl ] ] ] ] CUMPLE X 89 80 | 8450 46,40 12,60 12,20 3,00 74,20 NO
%
301 2 E e7r72] sl ] ] ] ] CUMPLE X 70 72 1 71,00 39,40 13,80 11,40 3,20 67,80 NO
[=)
302 2 o 67657 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 92 63 77,50 34,33 11,33 9,33 5,00 59,99 NO
s
303| 2 32 68263 | | | | | CUMPLE X 89 76 82,50 38,33 9,33 8,67 2,67 59,00 \\[o]
=z
304| 2 S 67115, Sl S| S| S| S| CUMPLE X 84 58 1 71,00 32,67 9,33 10,67 2,33 55,00 NO
>
305 2 S 67913 ] ] ] ] ] CUMPLE X 67 95 | 81,00 30,00 10,00 7,40 3,80 51,20 NO
306| 2 g 68204] Sl S| S| 3] 5] CUMPLE X 77 65 ! 71,00 30,20 6,20 9,60 2,60 48,60 NO
307 2 é 67888] S ] ] ] ] CUMPLE X 70 70 | 70,00 26,40 7,60 11,80 2,80 48,60 NO
308 2 % 67716] S ] ] ] ] CUMPLE X 87 58 | 7250 23,33 10,00 9,67 3,00 46,00 NO
309 2 2 67975 S S| S S| S CUMPLE X 45 78 1 61,50 14,60 2,80 3,00 1,60 22,00 NO
z
310 2 ° 67138 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 61 41 51,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
3
311 2 g 67839 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 72 65 68,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
312 2 i 68264 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 40 46 43,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
<
313 2 e 68322] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 57 80 | 6850 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
&
314| 2 E 68111 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 40 35 37,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
315 > é es148] S 5] 5] S| S| CUMPLE X 37 50 | 4350 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
S
316 2 68300 I ] NO ] ] NO CUMPLE X 0,00 NO
317 2 |cANCER 66986 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 90 93 91,50 53,00 19,60 12,60 3,60 88,80 Sl
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318] 2 67289) S| S| S| S| S| CUMPLE X 82 93 87,50 50,67 18,67 13,33 5,00 87,67 Sl
319 2 68047] sl sl sl sl sl CUMPLE X 93 83 88,00 51,57 17,86 13,86 3,29 86,58 sl
3201 2 ° 66885| Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 90 83 86,50 55,50 10,75 14,50 5,00 85,75 SI
321 2 ‘é 67618] S| S| S| S| S| CUMPLE X 78 87 82,50 45,00 18,00 14,00 4,20 81,20 sl
322 2 2 67771 S S| S S S| CUMPLE X 81 78 1 7950 44,00 14,00 14,00 4,67 76,67 NO
323 2 E 68182 S| S| S| S| S| CUMPLE X 68 84 | 76,00 40,33 14,67 10,00 3,00 68,00 NO
324 2 E 67275 S| S| S| S| S| CUMPLE X 69 80 74,50 37,33 15,00 10,00 433 66,67 NO
325 2 ‘é 67830) S| S| S| S| S| CUMPLE X 66 83 74,50 33,25 14,50 12,50 3,13 63,38 NO
326 2 g‘ 67318 Sl Sl sl sl Sl CUMPLE X 94 70 82,00 31,43 16,29 11,00 3,57 62,29 NO
327 2 g 67126] S| S| S| S| S| CUMPLE X 51 85 68,00 28,89 7.1 11,89 3,11 51,00 NO
328 »2 % 68172] S| S| S| S| S| CUMPLE X 80 61 70,50 29,50 9,50 7,25 2,50 48,75 NO
329] 2 ;5, 67944 S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 63 65 | 64,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
330| 2 Q 68170] I sl sl sl sl CUMPLE X 35 38 ! 3650 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
331 2 E 68312] S Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 65 28 1 46,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
332| 2 é 67933 I Sl Sl S| sl CUMPLE X 57 55 1 5600 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
333| 2 - 68256 | | | | | CUMPLE X 61 77 69,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
334| 2 67667 S| S| S| S| Sl CUMPLE X 60 68 64,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
335( » 68307] S| S| NO S| NO NO CUMPLE X 0,00 NO
336 2 67564 Sl N Sl Sl Sl CUMPLE X 96 97 96,50 55,34 15,33 13,33 4,00 88,00 SI
337 2 68064 N N Sl Sl N CUMPLE X 87 69 78,00 49,33 15,33 11,33 4,33 80,32 S|
338 2 68197 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 92 72 82,00 47,00 15,33 11,00 433 77,66 S|
339| 2 68193 ] ] ] ] ] CUMPLE X 90 76 83,00 46,66 7,00 12,67 4,00 70,33 NO
340| 2 67161 ] ] ] ] ] CUMPLE X 93 61 77,00 38,20 13,40 12,60 3,60 67,80 NO
341 2 2 67332] S| S| S| S| S| CUMPLE X 94 88 91,00 40,29 12,57 7.57 4,29 64,72 [\[o]
=

342 2 Z 68289) N S| S| S| S| CUMPLE X 92 83 87,50 36,86 12,43 714 3,43 59,86 NO
343| 2 g 67092 ] ] ] ] ] CUMPLE X 85 96 90,50 32,33 11,33 11,67 3,33 58,66 NO
344 2 g 68020) S| S| S| S| S| CUMPLE X 90 66 78,00 36,43 6,71 9,57 2,43 55,14 NO
345 2 & 67454 S| S| S| S| N CUMPLE X 76 85 80,50 30,60 8,00 6,60 3,40 48,60 NO
346 2 67277 S| S| S| S| N CUMPLE X 72 89 80,50 25,00 8,00 9,14 2,43 44,57 NO
347 2 67838 ] S| ] ] ] CUMPLE X 16 73 44,50 20,80 5,60 5,40 2,40 34,20 NO
348| 2 68087 Sl Sl Sl Sl N CUMPLE X 64 57 60,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
349| 2 67175 Sl Sl Sl Sl N CUMPLE X 48 71 59,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
350| 2 67938 | | NO ] ] NO CUMPLE X 0,00 NO
3511 2 } 67540 Sl Sl Sl Sl N CUMPLE X 93 86 89,50 52,40 13,20 14,60 5,00 85,20 SI
352 2 - % g o 66951 S| S| S| S| N CUMPLE X 73 82 77,50 50,67 14,00 14,33 5,00 84,00 Sl
353| 2 2 g <§.( g g 67217 ] ] ] ] ] CUMPLE X 78 71 74,50 49,80 18,40 10,80 5,00 84,00 SI
354 2 % é g E § 67306 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 71 90 80,50 46,57 15,86 14,29 4,57 81,29 SI
355 2 % E § 2 S 67706] N N S| S| N CUMPLE X 82 92 87,00 49,00 14,67 12,33 3,67 79,67 Sl
356 2 zZ 0 67405 S| N N N N CUMPLE X 71 70 70,50 43,20 18,00 13,40 4,40 79,00 NO
357 2 . 67174 | | | ] ] CUMPLE X 87 66 76,50 43,60 18,00 9,40 4,60 75,60 NO
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Cumplimiento de requisitos

Condiciones

Evaluacion previa

Resultados de la evaluacion

Numer propuesta o _

acion |Grup |, . - p,royecto, Habilita | 120 HeeEate) Evalua | Evalu prome - I I - IZIMIEIM Observaciones EIe_glbIe

banco o Linea teméatica _num_e_ro d_g R1 R2 R3 R4 R5 Cumple da ilitad ciones dor | ador dio Criterio 1 |Criterio 2 riterio 3  (riterio 4 Final del desempate preliminar

identificacio a 1 2
ndel

358 2 67091 S| S| S| S| S| CUMPLE X 83 66 74,50 39,60 18,00 12,60 4,20 74,40 NO
359 > . 68055 S| S| S| S| S| CUMPLE X 80 85 82,50 40,29 15,57 13,43 3,86 73,14 NO
360 2 § 2 67672] S| S| 5] S| S| CUMPLE X 62 94 78,00 37,60 16,80 15,00 3,20 72,60 NO
361 2 § % 68036 | | | | | CUMPLE X 61 82 71,50 44,14 15,57 9,00 2,43 71,14 NO
362 2 R 67396 S| S| S| S| S| CUMPLE X 45 90 67,50 38,40 17,40 8,60 3,00 67,40 NO
363 2 5 E 68056] S| S| S| S| S| CUMPLE X 68 90 79,00 36,33 19,00 8,33 3,67 67,33 NO
364 2 é % 67563 sl sl sl sl sl CUMPLE X 63 78 70,50 39,60 14,80 9,00 3,20 66,60 NO
365 2 g E 68089) S| S| S| S| S| CUMPLE X 95 90 92,50 41,40 10,00 11,00 4,20 66,60 NO
366 2 E § 68441 S| S| S| S| S| CUMPLE X 73 18 45,50 40,66 15,00 8,67 1,67 66,00 NO
367 2 g é 68292] S| S| S| S| S| CUMPLE X 73 42 58,00 27,20 5,20 7,00 3,40 42,80 [\[o]
368 2 g % 68060| ! Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 46 50 | 48,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
369| 2 £ b 67873 S| S| S| S| S| CUMPLE X 70 57 | 6350 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
370 2 - 67876 S| S| S| S| S| CUMPLE X 55 73 64,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
371 2 67966 S| S| S| S| S| CUMPLE X 57 75 66,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
372 2 67090 S| S| S| S| S| CUMPLE X 85 88 | 8650 48,67 18,33 11,33 4,00 82,33 Sl
373 2 67841 S| S| S| S| S| CUMPLE X 85 84 84,50 55,00 14,00 10,00 3,33 82,33 ]
374 2 68251 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 90 74 82,00 52,00 13,33 10,00 3,33 78,66 SI
375| 2 » 67171 ] ] ] ] ] CUMPLE X 93 67 80,00 36,33 18,00 11,67 4,00 70,00 NO
376| 2 g 67055 ] ] ] ] ] CUMPLE X 75 70 72,50 36,67 18,00 10,67 3,00 68,34 NO
377] 2 & 68017] N S| N S| S| CUMPLE X 76 78 77,00 31,60 8,80 5,80 2,60 48,80 NO
378 2 ; 67431 ] ] ] S| N CUMPLE X 89 58 73,50 22,20 7,80 4,40 2,80 37,20 NO
379| 2 & 67800] I S| S| S| S| CUMPLE X 45 62 | 5350 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
380 2 % 67824 Sl Sl Sl Sl N CUMPLE X 50 65 57,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
381 2 ﬁ 68215, S| S| S| SI S! CUMPLE X 77 57 | 67,00 N.A N.A N.A N.A 0,00 (\[e]
382| 2 “ 68317 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 7 68 69,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
383 2 68238 Sl Sl Sl Sl N CUMPLE X 36 69 52,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
384| 2 67187 Sl Sl Sl Sl N CUMPLE X 64 73 68,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
385 2 68425 Sl Sl NO Sl Sl NO CUMPLE X 0,00 NO
386 2 % 67977 S| S| S| S| S| CUMPLE X 81 91 86,00 50,40 11,60 14,80 3,00 79,80 Sl
387 2 § 67058] S| S| S| S| S| CUMPLE X 90 66 78,00 33,60 16,60 11,80 2,00 64,00 NO
388| 2 § 3 66968] N| N| N| N| N| CUMPLE X 83 84 83,50 37,00 11,80 8,60 1,20 58,60 NO
389 2 % XE 67962 Sl Sl Sl Sl Sl CUMPLE X 70 32 51,00 22,40 6,00 6,00 1,80 36,20 NO
390 2 g a 67232 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 38 46 | 42,00 NA NA NA NA 0,00 NO
391| 2 % 67379 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 75 64 69,50 NA NA NA NA 0,00 NO
392 a 68276 Sl Sl NO Sl Sl NO CUMPLE X 0,00 NO
393 » . 67689) S| S| S| S| S| CUMPLE X 67 91 79,00 44,67 12,67 13,00 3,33 73,67 NO
394 »2 g E e > 68452] S| S| S| S| S| CUMPLE X 70 84 77,00 40,67 13,00 12,00 3,67 69,33 NO
395 > é é % % 66972] S| S| S| S| S| CUMPLE X 59 83 71,00 38,00 13,00 12,67 4,00 67,67 NO
396 2 % g % g 67904 S| S| S| S| S| CUMPLE X 81 46 63,50 37,67 11,00 13,67 4,00 66,34 NO
397| 2 = 67111 Sl S| S| S| S| CUMPLE X 61 72 66,50 N.A N.A N.A N.A 0,00 NO
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92 z s
8] 2 | ¥32<8 p—
398 2 Y < {;, 2 g} 68072
o . | Bg2%E s ot
399 2 3 8 68098) ) | 6500 NA NA NA NA
| 400| na [ETV s7208) MO 1 s | s | s Sl | NOCUMPLE X
401] Na [SALUD MENTAL 68219]  NO st | No | NO NO {NO CUMPLE X

“ Banco preliminar: Listado de propuestas o proyectos evaluados, que de acuerdo a lo establecido en los términos de referencia, cumplen requisitos basicos y podrian ingresar al banco definitivo de elegibles, previo agotamiento del periodo de aclaraciones.

|La presente se frma a los 17 dias del mes de septiembre de 2019

CODIGO. MaC 1PN

: —

|VERSION: 03
/0.Bo. Director Técnico o re Sable de convocators
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